
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4283930 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

14 000 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu 3+1 s balkonem o celkové výměře 72 m2 v
zatepleném bytovém domě v ulici Jungmannova. Bytová jednotka
prošla celkovou rekonstrukcí, je zde plně vybavená kuchyňská
linka a skříně. V nájemném není zahrnuta záloha na služby ve výši
6 000,- Kč k nájemnému se dále hradí elektřina, která se přepisuje
na nájemníka. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí jedno
nájemné dopředu + vratná kauce 26 000 + provize RK. V okolí
veškerá občanská vybavenost. Pro více informací a termín
prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4283930
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900887280
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 72 m2
Kód zakázky: 887280

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jindřich Mottl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


